INDICAÇÃO Nº 1541/2013
Solicita implantação de lombada na Rua São Paulo, altura do nº 1399, próximo ao açougue Frigonilmar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita implantação de lombada na Rua São Paulo, altura do nº 1399 (próximo ao açougue frigonilmar).

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa diminuir a velocidade com que os veículos têm trafegado pela referida via pública, pois esse fato tem colocado em risco a vida dos motoristas e pedestres.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de agosto de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/08/2013 - 17:15:58 06983/2013
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/09/2013